
　・事業認可　　　平成 14年7月9日

　・施行面積　　　32.0ha

収　入 （単位：円）

本 年 度
決 算 額

国       庫
補  助  金
さいたま市
補  助  金
保  留  地
処  分  金

支　出 （単位：円）

本 年 度
決 算 額

道路築造工事
整地工事
建築物等移転補償
調査設計等

収　入　合　計 1,090,293,586
支　出　合　計 1,079,867,449
収入支出差引額 10,426,137

＊次年度への繰越事業
13,398,500
13,326,400
15,762,092
1,410,000

13,889,000
6,300,000

11,500,000
9,194,320

1,061,161,093

・指扇宮ヶ谷塔線外道路築造工事（Ｒ６）

・排水管撤去工事（Ｒ６）

・電柱移設費

・工作物移転補償（２件）

・家屋事後調査復旧費積算業務(Ｒ６)

・道路詳細設計業務

・雨水管路施設実施設計等業務

・小深作遺跡埋蔵文化財発掘調査業務

◆　さいたま都市計画事業七里駅北側特定土地区画整理事業計画

◆　令和６年度さいたま市七里駅北側特定土地区画整理組合収支決算

款 摘        　要

816,729,0932

　・事業期間　　　平成 14年度～令和19年度

　・総事業費　　　約211.1億円

　・進捗率　　　　 46.6％ (令和6年度現在)

0

1 260,976,000

4 諸  収  入 1,067,750

3

公  債  費

5 繰  越  金 11,520,743

6 借  入  金 0

1 事  業  費

収 入 合 計 1,090,293,586

款 摘　　　　　要

2 9,349

4 予  備  費 0

支 出 合 計 1,079,867,449

3 事  務  費 18,697,007


